
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvi 10. oktoober 2023 nr 1832 

Lasteasutuse Jõhvi Lasteaiad hoolekogu 
koosseisu kinnitamine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkti 2, Jõhvi Vallavolikogu 21.
juuni  2012  määruse  nr  93  „Lasteasutuse  Jõhvi  Lasteaiad  põhimäärus”  §  21  lõike  2,  Jõhvi
Vallavolikogu  22.  veebruari  2023  määruse  nr  44  „Jõhvi  valla  munitsipaalharidusasutuste
hoolekogude moodustamise kord ja töökord“ § 16 ja Jõhvi Vallavalitsuse 30.11.2021 korralduse nr
34 "Jõhvi Vallavalitsuse esindaja nimetamine hallatavate asutuste hoolekogudesse" ning lähtudes
lasteasutuse Jõhvi Lasteaiad direktori 4. oktoobri 2023 taotlusest, Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Kinnitada  lasteasutuse  Jõhvi  Lasteaiad  hoolekogu  2023/2024  õppeaastaks  alljärgnevas
koosseisus:

1.1. Sipsiku maja
Kirsike Kukk - rühma Liblikad esindaja
Keitlyn Tommula - rühma Mudilased esindaja
Aleksandr Andrejev - rühma Sipelgad esindaja
Viivika Kirvest - rühma Kullaterad esindaja
Kamilla Ignatovets - rühma Naerusuud esindaja
Maksim Ristimägi - rühma Põngerjad esindaja
Sergei Pavlov - rühma Lepatriinud esindaja
Antonina Lattu - rühma Päikesekiired esindaja
Kristine Šibalov - rühma Rõõmurullid esindaja
Anna Gruzova - rühma Tipp ja Täpp esindaja
Marianne Aun - rühma Mesimummud esindaja
Agnes Jahi - rühma Tirtsud esindaja
Ljudmila Kurilova - õpetajate esindaja
Maarika Antonov - õpetajate esindaja.

1.2. Kalevipoja maja
Anna Andrijanovits - rühma Lotte esindaja
Aleksei Kabanov - rühma Teletupsud esindaja
Merle Viljaste - rühma Lõbusad Mõmmid esindaja
Maarja Murutalu - rühma Jänkud esindaja
Triin Juuse - rühma Sajajalgsed esindaja
Kert Uustalu - rühma Pardipojad esindaja
Helle Peterson - rühma Põngerjad esindaja
Viktoria Slugina - rühma Tiigrikutsud esindaja
Uljana Pentinen - rühma Lepatriinu esindaja
Kaisa Aabna - rühma Jõhvikad esindaja
Anett Pärna - rühma Mesimummud esindaja



Triinu Lipp - õpetajate esindaja
Olga Rogatš - õpetajate esindaja.

1.3. Pillerkaari maja
Natalia Turilova - rühma Nutikad rebased esindaja
Tatjana Banahh - rühma Osavad oravad esindaja
Sandra Bork-Kool - rühma Julged jänesed esindaja
Olga Mesilane - rühma Töökad siilid esindaja
Reelika Verbin - rühma Sõbralikud karud esindaja
Alissa Khvalova - rühma Lahked liblikad esindaja
Ly Purka - õpetajate esindaja
Kseniya Lobalina - õpetajate esindaja.

1.4.  Jõhvi  Vallavalitsuse  esindajaks  lasteasutuse  Jõhvi  Lasteaiad  hoolekogus  on  abivallavanem
Ingrid Spitz.

2. Tunnistada kehtetuks Jõhvi Vallavalitsuse 4. oktoobri 2022 korraldus nr 800 „Lasteasutuse Jõhvi
Lasteaiad hoolekogu koosseisu kinnitamine“.

3. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud  alusel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  alustel  ja  korras  30 päeva  jooksul  alates  käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada
saama.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Maris Toomel (allkirjastatud digitaalselt)
vallavanem Piia Lipp

vallasekretär


